



SÚSPK

Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje, příspěvková organizace
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

váš dopis zn.:

ze dne:

dle rozdělovníku

naše zn.:2025 /12/SÚSPK-P

vyřizuje: Ludmila Kvardová

tel.: 377 195 067

e-mail:ludmila.kvardova@suspk.eu

datum: 26.4.2012

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.1

ZADAVATEL: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje
Sídlem: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
Jednající: Ing.Stanislav Liška, generální ředitel
IČ: 72053119

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

III/18026 - průtah Starý Plzenec- Radyňská ul.-rekonstrukce

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám

1.1.

Dotaz: Ve výkazu výměr ve všeobecných položkách je položka oprava objízdných komunikací – jedná se opravdu jen o položení ACO 11 tl.5 cm a živичný postřik nebo se bude i frézovat? Lokální opravy máme případně odhadnout po prohlídce místa plnění?

Odpověď: Výprava objízdných tras bude provedena včetně frézování, očištění povrchu, postřiku a pokládky asfaltového betonu jedná se souvislou opravu provedenou dle TP.

1.2.

Dotaz: V zadávací dokumentaci v bodě C.3 píšete, že přílohou je harmonogram stavby-tento jsme nikde nenašli.

Odpověď: Harmonogram stavby je přílohou těchto dodatečných informací a bude uveřejněn na E-Zaku.

1.3.

Dotaz: Poplatky za zábory pozemků máme uvádět do ceny?

Odpověď: Poplatky za zábory pozemků nejsou předmětem nacenění stavby.

Špráva a údržba silnic
Plzeňského kraje,
příspěvková organizace
Škroupova 18,306 13 Plzeň

IČ: 72058119



76

Ing.Stanislav Liška
generální ředitel